
日本在宅栄養管理学会

九州沖縄ブロック会員各位

日本在宅栄養管理学会

九州沖縄ブロック長

水島

日本在宅栄養管理学会 九州沖縄ブロック研修会

中止のお知らせ

謹啓

時下、益々ご清栄のことと拝察申し上げます。

このたび、新型コロナウイルス (COV D 19)の 感染拡大において、

新型コ回ナウイルス感染症対策専門家会議による

「新型コロナウイルス感染症対策の状況分析 。提言」 (2020年 4月 1日発表)

を鑑みて、2020年 5月 9日 l■)に予定しておりました、日本在宅栄養管理学会九州沖縄

ブロック研修会を中止することに致しました。

会員の皆様の中で、すでに参加申込をいただいている方には、大変ご迷惑をおかけ致しますこと、

心よりお詫び申し上げます。また、今回の研修内容は、次回のブロック研修会に組み入れる予定で

すが、状況は日々変化しています。今後の研修会の対応も変わる可能性があることをご了承くださ

い。今後ともどうぞよろしくお願いします。

副 白


